天津市蓟州区人民法院

津蓟法 E9018〕 6号

天津市蓟州区人民法院

关于印发 《天津市蓟州区人民法院⒛17年度受到

区级以上机关表彰的先进集体和个人情况通报》的通知

各庭、局、室、处、队:

现将《天津市蓟州区人民法院⒛17年度受到区级以上机关
表彰的先进集体和个人情况通报》印发你们。请大家以受到表
彰的先进集体和个人为榜样,全力做好各项工作。

天津

2

η

天津市蓟州区人民法院 zO17年度受到

区级以上机关表彰的先进集体和个人情况通报

⒛17年 ,蓟州区人民法院在区委的正确领导下,在区人大

及其常委会和市高院的监督指导下,全面贯彻落实党的十九大

精神,坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,以
“让人民群众在每一个司法案件中感受到公平正义

”
为目标 ,

忠实履行宪法和法律赋予的职责,全面加强审判执行工作,坚

定不移推进司法体制改革,大力加强我院全面建设,在维护社

会稳定、服务改革发展、加强队伍建设等各方面都取得了新的

显著成绩。为蓟州区坚持绿色发展、实现跨越式发展,加快建

设高水平中等规模现代化旅游城市提供了有力的司法保障。在

全年工作中,涌现出一批政治合格、成绩突出、勤政廉洁、作

风优良的先进集体和个人。为褒奖先进、激励队伍、鼓舞士气、

促进工作,经院党组研究决定,对 2017年度受到区级以上机关表

彰的13个先进集体、27名 先进个人和 23名 调研征文工作先进

个人进行通报表彰。希望受到奖励的集体和个人,在今后的工

作中发挥先进典型的表率作用,再创佳绩、再立新功。

一、受表彰奖励的先进集体

1、 蓟州区人民法院被市高级人民法院荣记集体三等功。

2、 蓟州区人民法院被市高级人民法院评为信息工作先进单

位。

2

H
|

3、 蓟州区人民法院被市高级人民法院评为
“
喜迎党的十九

大 ·共筑法治中国梦
”

文艺展演优秀组织奖。

4、 蓟州区人民法院被区委评为信访维稳先进集体。

5、 蓟州区人民法院被区文明委评为 ⒛15-2017年度蓟州区

文明单位。

6、 蓟州区人民法院邦均人民法庭被市高级人民法院荣记集

体二等功。

7、 蓟州区人民法院执行局被市高级人民法院荣记集体三等

功。

8、 蓟州区人民法院执行局执行二庭被市委政法委评为天津

市社会治安综合治理先进集体。

9、 蓟州区人民法院上仓人民法庭被市高级人民法院评为市

法院系统先进集体。

10、 蓟州区人民法院未成年人案件综合审判庭被市高级人

民法院评为刑事审判工作先进集体。

11、 蓟州区人民法院刑事审判庭被区综治办评为社会治安

综合治理先进集体。

12、 蓟州区人民法院上仓人民法庭被区团委评为
“
创新创

业创优
”
先进集体。

13、 蓟州区人民法院民事审判第一庭被区妇联表彰为
“三

八红旗集体
”。

二、受表彰奖励的先进个人

3

r

1、 张莉被全国妇联授予全国巾帼建功标兵。

2、 张莉被全国妇联授予全国维护妇女儿童权益先进个人。

3、 张玉良被市高级人民法院荣记个人二等功。

4、 李英山被市高级人民法院荣记个人三等功。

5、 董非被市高级人民法院荣记个人三等功。

6、 高大厦被市高级人民法院荣记个人三等功。

7、 孙学超被市高级人民法院荣记个人三等功。

8、 刘香凝被市高级人民法院评为市法院系统优秀法官。

9、 焦勇旗被市高级人民法院评为市法院系统办案标兵。

10、 高大厦被市高级人民法院评为市法院系统先进个人。

11、 刘文华被市高级人民法院评为市法院系统优秀司法警

察。

12、 潘晓哲、闵鹏被市高级人民法院评为天津法院刑事审

判工作先进个人。

13、 史庆艳被市高级人民法院评为信息工作先进个人。

14、 郭云开被市高级人民法院评为从高赞警
“
做合格司法

警察
”主题演讲比赛二等奖。

15、 赵晓敬、胡丹、杨晨曦、商一博、杨博、刘雨竹、武

雨萌、高格、高斐、周腾的舞蹈节目 《青花瓷》被市高级人民

法院评为
“
喜迎党的十九大 ·共筑法治中国梦

”
文艺展演三等

奖。

16、 赫硕被市委组织部评为天津市结对帮扶困难村工作优

卩

卜

秀驻村干部。

17、 王立民被市委政法委评为 201仁⒛16年度涉法涉诉信

访先进个人。

18、 赵晓磊被市委政法委评为天津市政法系统人民满意政
法干警。

19、 李英山被市妇联评为
“三八红旗手

”。

⒛、邢然然被北京市平谷区诵读大赛暨第二届京津冀诵读

邀请赛组委会评为集体组二等奖。

21、 张莉、潘晓哲被区委政法委评为蓟州区 “
十佳政法干

警
”。

22、 焦勇旗、董非、马成升被区委政法委评为蓟州区 “
政

法业务标兵
”。

23、 杨爱军、王立民被区委评为信访维稳先进个人。

24、 邢然然被区委宣传部评为第十一届
“
我赞身边党员

”

演讲比赛一等奖。

25、 范琳琳被区文明委评为优秀志愿者。

26、 闵鹏被团区委评为
“
十大创新创业创优

”
先进标兵。

27、 赵晓磊被团区委评为
“
创新创业创优

”
优秀青年。

28、 王晶被区妇联评为
“三八红旗手

”。

三、调研征文工作先进个人

付强、王立新、王利、张彦杰、史庆艳、吴玉娄、赵晓磊、

崔军委、郭云开、朱茜茜、张茹、李冬梅、杨菲、赵卿、陈跃

5

利∷亢立佛、置小磊、咸西康、井维颜

fb

圭题词△藜彰 邋报

(f共印叨份 )

发:庭、∷局、室、处、队

蓟州区八民∷法隗办公室 ⒛1U年 3月 21日 印发

6